
UCHWAŁA NR XL/227/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 644 136,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
124 072,00 zł, a dochody majątkowe o kwotę 3 520 064,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 196 726,15 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 196 724,00 zł, 
a dochody majątkowe o kwotę 2,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 285 410,28 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 215 410,28 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 83 800,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 13 800,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. ,,Wykonanie nowej instalacji teleinformatycznej 
w budynku Urzędu Gminy w Sadkowicach”. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 250 505,48 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz o kwotę 23 758,95 zł z tytułu przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 3 520 064,00 zł z tytułu przelewu na rachunki lokat zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 828 698,00 zł z tytułu spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów zostaną pokryte przychodami z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
286 752,12 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 541 945,88 zł. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. po dokonanych zmianach stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 25 793,00

0,00 0,00

0,00 25 336,00

0,00 457,00

700 0,00 2 633,00

0,00 0,00

0,00 2 633,00

750 -7 940,00 6 000,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

-1 940,00 0,00

0,00 6 000,00

756 -188 724,00 89 646,00

0,00 0,00

0,00 1 973,00

-150 000,00 0,00

0,00 26 921,00

-3 700,00 0,00

-35 000,00 0,00

0,00 405,00

0,00 4 070,00

-24,00 0,00

0,00 2 391,00

0,00 46 486,00

0,00 1 697,00

0,00 5 703,00

801 -60,00 0,00

0,00 0,00

-60,00 0,00

raz -196 724,00 124 072,00

0,00 0,00

bieżące 29 917 464,86 29 844 812,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 94,00 34,00

Oświata i wychowanie 298 413,00 298 353,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

40 002,00 45 705,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 042,00 7 739,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 102 986,00 149 472,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 907,00 34 298,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 30,00 6,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 200,00 23 270,00

0350

0330

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 637,00 2 042,00

Wpływy z podatku leśnego 24 120,00 20 420,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 292 700,00 257 700,00

0320

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 524 520,00 1 374 520,00

Wpływy z podatku rolnego 1 316 260,00 1 343 181,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 180,00 9 153,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 338 306,00 5 239 228,00

0940

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 230,00 1 230,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 99 380,00 97 440,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 200,00 29 833,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 621,00 3 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 318 820,00 344 156,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

322 186,00 347 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 819,00 30 452,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/227/2021 Rady Gminy Sadkowice z dnia 10 grudnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 1



700 -2,15 0,00

0,00 0,00

-2,15 0,00

758 0,00 3 520 064,00

0,00 0,00

0,00 3 520 064,00

raz -2,15 3 520 064,00

0,00 0,00

-196 726,15 3 644 136,00

0,00 0,00

Ogółem: 30 724 461,20 34 171 871,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

572 220,00 572 220,00

572 220,00

3 520 064,00

4 327 058,19

3 536 320,34

0,00

0,00

5 297,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

majątkowe 806 996,34

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

Różne rozliczenia 16 256,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 300,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 5 300,00 5 297,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

255 418,00 255 418,00 253 518,00 100 156,00 153 362,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 418,00 275 418,00 273 518,00 100 156,00 173 362,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 418,00 255 418,00 253 518,00 100 156,00 153 362,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 418,00 275 418,00 273 518,00 100 156,00 173 362,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 362,00 153 362,00 153 362,00 0,00 153 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 362,00 173 362,00 173 362,00 0,00 173 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 900,00 350 250,00 350 250,00 0,00 350 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 650,00 1 063 650,00

(70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) (70 000,00)

97 851,33 97 851,33 97 851,33 0,00 97 851,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 751,33 448 101,33 448 101,33 0,00 448 101,33 0,00 0,00 0,00 0,00 993 650,00 993 650,00

903 700,00 45 050,00 45 050,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 650,00 858 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 700,00 95 050,00 95 050,00 0,00 95 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 650,00 858 650,00

45 050,00 45 050,00 45 050,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 050,00 95 050,00 95 050,00 0,00 95 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

(70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) (70 000,00)

47 851,33 47 851,33 47 851,33 0,00 47 851,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 851,33 332 851,33 332 851,33 0,00 332 851,33 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 851,33 47 851,33 47 851,33 0,00 47 851,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 851,33 332 851,33 332 851,33 0,00 332 851,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

(70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) (70 000,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

117 744,00 117 744,00 117 744,00 4 684,00 113 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 744,00 122 744,00 122 744,00 4 684,00 118 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach

0,00

600
zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

0,00

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/227/2021 Rady Gminy Sadkowice z dnia 10 grudnia  2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

117 744,00 117 744,00 117 744,00 4 684,00 113 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 744,00 122 744,00 122 744,00 4 684,00 118 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 060,00 113 060,00 113 060,00 0,00 113 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 060,00 118 060,00 118 060,00 0,00 118 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 831,99 3 610 831,99 3 491 851,99 2 568 018,00 923 833,99 0,00 118 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

3 680 831,99 3 610 831,99 3 491 851,99 2 568 018,00 923 833,99 0,00 118 980,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

3 401 527,99 3 401 527,99 3 381 527,99 2 502 449,00 879 078,99 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

3 471 527,99 3 401 527,99 3 381 527,99 2 502 449,00 879 078,99 0,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

199 417,00 189 417,00 169 417,00 34 570,00 134 847,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 417,00 194 417,00 174 417,00 34 570,00 139 847,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

113 417,00 113 417,00 93 417,00 34 570,00 58 847,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 417,00 118 417,00 98 417,00 34 570,00 63 847,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 847,00 58 847,00 58 847,00 0,00 58 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 847,00 63 847,00 63 847,00 0,00 63 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

750

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

75412

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

z tego:

4

754

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 242 750,00 9 975 540,00 9 576 281,00 8 093 187,00 1 483 094,00 0,00 399 259,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 5 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 253 210,00 9 986 000,00 9 586 741,00 8 098 687,00 1 488 054,00 0,00 399 259,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

7 347 704,00 7 092 494,00 6 788 637,00 6 087 774,00 700 863,00 0,00 303 857,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 5 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 358 164,00 7 102 954,00 6 799 097,00 6 093 274,00 705 823,00 0,00 303 857,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

700 863,00 700 863,00 700 863,00 0,00 700 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 823,00 705 823,00 705 823,00 0,00 705 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 087 774,00 6 087 774,00 6 087 774,00 6 087 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 093 274,00 6 093 274,00 6 093 274,00 6 093 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 948,06 115 968,06 102 868,06 35 668,50 67 199,56 13 100,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 66 980,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 798,95 18 798,95 18 798,95 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 747,01 134 767,01 121 667,01 35 668,50 85 998,51 13 100,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 66 980,00

60 968,00 60 968,00 60 968,00 15 760,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 798,95 18 798,95 18 798,95 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 766,95 79 766,95 79 766,95 15 760,00 64 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 208,00 45 208,00 45 208,00 0,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 798,95 18 798,95 18 798,95 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 006,95 64 006,95 64 006,95 0,00 64 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 073,00 1 169 073,00 895 290,00 452 843,00 442 447,00 0,00 273 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 300,00) (8 300,00) (3 300,00) (3 300,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 073,00 1 169 073,00 900 290,00 457 843,00 442 447,00 0,00 268 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 820,00 469 820,00 453 820,00 405 649,00 48 171,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 120,00 478 120,00 462 120,00 413 949,00 48 171,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 649,00 405 649,00 405 649,00 405 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 949,00 413 949,00 413 949,00 413 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 534,00 78 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 534,00 73 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 534,00 78 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 534,00 73 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B3SOF

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
B1WIP

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

852
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
B1WIP

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
80101

po zmianach

801

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

21 194,00 21 194,00 21 194,00 8 194,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 300,00) (3 300,00) (3 300,00) (3 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 894,00 17 894,00 17 894,00 4 894,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 194,00 8 194,00 8 194,00 8 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 300,00) (3 300,00) (3 300,00) (3 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 894,00 4 894,00 4 894,00 4 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 505,00 222 505,00 138 771,00 128 071,00 10 700,00 0,00 83 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 500,00) (5 500,00) (5 500,00) (5 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 005,00 217 005,00 133 271,00 122 571,00 10 700,00 0,00 83 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 905,00 143 905,00 138 171,00 128 071,00 10 100,00 0,00 5 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 500,00) (5 500,00) (5 500,00) (5 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 405,00 138 405,00 132 671,00 122 571,00 10 100,00 0,00 5 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 071,00 128 071,00 128 071,00 128 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 500,00) (5 500,00) (5 500,00) (5 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 571,00 122 571,00 122 571,00 122 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 555,00 1 674 365,00 1 671 965,00 278 937,40 1 393 027,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 555,00 1 699 365,00 1 696 965,00 278 937,40 1 418 027,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

337 615,00 320 425,00 319 925,00 76 806,00 243 119,00 0,00 500,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 615,00 345 425,00 344 925,00 76 806,00 268 119,00 0,00 500,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

243 119,00 243 119,00 243 119,00 0,00 243 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 119,00 268 119,00 268 119,00 0,00 268 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 750,00 224 750,00 108 100,00 20 600,00 87 500,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 750,00 234 750,00 118 100,00 20 600,00 97 500,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 755,00 49 755,00 49 755,00 5 855,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 755,00 59 755,00 59 755,00 5 855,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 813,00 87 990,00 47 990,00 2 990,00 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 110 823,00 110 823,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 813,00 97 990,00 57 990,00 2 990,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 110 823,00 110 823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

po zmianach

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą

85401 Świetlice szkolne

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
B1WIP

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

85295 Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

198 813,00 87 990,00 47 990,00 2 990,00 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 110 823,00 110 823,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 813,00 97 990,00 57 990,00 2 990,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 110 823,00 110 823,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 724 461,20 27 950 853,20 18 213 811,20 12 013 123,71 6 200 687,49 189 250,00 9 365 792,00 0,00 182 000,00 2 773 608,00 2 773 608,00

(83 800,00) (13 800,00) (8 800,00) (8 800,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 (70 000,00) (70 000,00)

285 410,28 215 410,28 215 410,28 13 800,00 201 610,28 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

30 926 071,48 28 152 463,48 18 420 421,48 12 018 123,71 6 402 297,77 189 250,00 9 360 792,00 0,00 182 000,00 2 773 608,00 2 773 608,00

B1PZB

92605

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

1 144 755,00

1 144 755,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4 16

przed zmianą 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Dział

zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Przed

zmianą
Zmiana

010 1 237 755,00 0,00

01010 1 207 755,00 0,00

10 000,00 0,00

1 144 755,00 0,00

3 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01095 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 1 063 650,00 - 70 000,00

60014 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 858 650,00 0,00

150 950,00 - 6 000,00

646 200,00 6 000,00

30 750,00 0,00

30 750,00 0,00

60017 105 000,00 - 70 000,00

105 000,00 - 70 000,00

0,00 0,00

750 0,00 70 000,00

75023 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

754 10 000,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 267 210,00 0,00

80101 255 210,00 0,00

255 210,00 0,00

80195 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

851 66 980,00 0,00

85111 66 980,00 0,00

13 000,00 0,00

53 980,00 0,00

900 17 190,00 0,00 17 190,00

13 000,00

53 980,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół w Sadkowicach

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego z przeznaczeniem
na zakup wanny do masażu wirowego kończyn górnych z leżanką dla SP ZOZ w
Nowym Mieście nad Pilicą

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na
dofinasowanie realizacji zadania pod nazwą ,, Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w
Rawie Mazowieckiej - rozbudowa istniejącego kompleksu o nowy budynek
dwukondygnacyjny z przeznaczeniem na Blok Operacyjny i OIT wraz z zakupem
i montażem niezbednego wyposażenia medycznego i niemedycznego"

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Termodernizacja budynku Zespołu Szkół w Sadkowicach Etap - 2

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dofinanswanie do zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej

Wykonanie nowej sieci teleinformatycznej w budynku Urzedu Gminy w
Sadkowicach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

66 980,00

267 210,00

12 000,00

66 980,00

255 210,00

12 000,00

255 210,00

10 000,00

10 000,00

70 000,00

10 000,00

70 000,00

Administracja publiczna

Przebudowa drogi w m. Trębaczew

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach na terenie Gminy

Przebudowa drogi w m. Skarbkowa

Drogi wewnetrzne

Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin

Przebudowa drogi Lubania-Skarbkowa

Przebudowa drogi w m. Nowe Szwejki

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na
dofinasowanie realizacji zadania pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E
Cielądz-Józefów w m. Lutobory"

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa utwardzonego pobocza w miejscowości Kaleń

70 000,00

30 750,00

35 000,00

0,00

35 000,00

144 950,00

652 200,00

30 750,00

100 000,00

858 650,00

993 650,00

100 000,00

30 000,00

Budowa sieci wodociągowych w Gminie Sadkowice       

Wodociąg w miejscowościTtrębaczew

Zakup i montaż reduktora ciśnienia

Pozostała działalność

1 144 755,00

3 000,00

50 000,00

30 000,00

1 237 755,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 207 755,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sadkowice 10 000,00

Treść
Po

zmianie

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL/227/2021 Rady Gminy Sadkowice z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 1



90015 17 190,00 0,00

17 190,00 0,00

926 110 823,00 0,00

92605 110 823,00 0,00

110 823,00 0,00

2 773 608,00 0,00Razem 2 773 608,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Sadkowice 110 823,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadkowice 17 190,00

Kultura fizyczna 110 823,00

110 823,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 190,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

828 698,00 274 264,43

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 0,00 23 758,95

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 286 752,12 250 505,48

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 541 945,88 0,00

828 698,00 3 520 064,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 119 996,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 708 702,00 0,00

Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 3 520 064,00 3 520 064,00

537 257,60

541 945,88

3

3

Rozchody ogółem: 4 348 762,00

1 119 996,00

2 708 702,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/227/2021 Rady Gminy Sadkowice z dnia 10 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota po zmianach

2

1 6

Przychody ogółem: 1 102 962,43

1 23 758,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

I. Dochody 63 968,00 0,00 63 968,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5468,00 0,00 5 468,00

§ 0270   Wpływy z części opłaty za zewolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

5468,00 0,00 5 468,00

851 Ochrona zdrowia 58 500,00 0,00 58 500,00

II. Wydatki 63 968,00 18 798,95 82 766,95

851 Ochrona zdrowia 63 968,00 18 798,95 82 766,95

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00 0,00 3 000,00

wydatki związane w realizacją gminnego programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomani

3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 968,00 18 798,95 79 766,95

60 968,00 18 798,95
wydatki związane w realizacją gminnego programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomani

                                                                

79 766,95

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XL/227/2021Rady Gminy Sadkowice z dnia 10 grudnia 2021 r.

§ 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

58 500,00

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.

58 500,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F51F8-74A8-4768-AE6B-E20551062E4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



